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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 10, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 11, 2021

Created By RITTMANN_P

Changed On Nov 18, 2021

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710032982963

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Czech KNORR Professional Čirý bujón 60 kg

English CUClear Chickien p. bouillon 60kg CZ/SK

Slovak KNORR Professional Číry bujón 60 kg

Target Location 

Validity Area Language

Czech Republic Czech
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000123873/000/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 9, 2021 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Clear Bouillon 31a FS DWIN

English_EU CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Dehydratovaný výrobek, bujón.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: jedlá sůl, látka zvýrazňujícící chuť a vůni (glutaman sodný), palmový tuk, LAKTÓZA, cibule¹ (3,1%), aromata, koření (muškátový oříšek, 
semínka CELERU, pepř bílý, kurkuma mletá¹, hřebíček), extrakt z droždí, cukr, petrželová nať¹ (0,18%), barvivo (amoniakový karamel), koncentrát 
cibulové šťávy¹ (0,11%), bobkové listy (0,05%), prášek z kořene petržele¹, slunečnicový olej. Může obsahovat obiloviny obsahující lepek, vejce, 
hořčici a sóju.¹ Pěstované udržitelným způsobem.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Celer a Mléko a výrobky z něj 
Může obsahovat - Ječmen, Oves, Hořčice a výrobky z ní, Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice, Sójové boby a a výrobky z nich, Vejce a 
výrobky z nich a Žito.

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Počet porcí/Dávkování/Použití 10909 Poč počet

Hmotnost 60 kg kg

Statements:
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    Purpose     Description

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES 
Bez konzervantů

OTHER (FoP) 
BASIC LINE

OTHER (FoP) 
MAKES 2727 L 
22 g / l

USE INSTRUCTIONS Návod k použití: 22 g směsi rozmíchejte v 1 litru vroucí vody a vařte 2 minuty.

USE INSTRUCTIONS (dosage table) 
DÁVKOVÁNÍ / DÁVKOVANIE: 
Směs / Zmes            Voda / Voda 
22 G       +        1 L = 1 L 
60 KG     +   2727 L = 2727 L

NUTRITION Výživové údaje        na 100 ml hotového pokrmu 
Energetická hodnota 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce:

STORAGE Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

OTHER "Date of opening" 
Datum otevření

OTHER outer label 
Hmotnost: 60 kg (6 x 10 kg e) 
  
inner label 
Hmotnost: 10 kg e

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844

USE INSTRUCTIONS Hot Boil 
Bain Marie Stable

  

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g 
 [1]

Energie 943 kJ

Energie 225 kcal
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Tuky 11 g

z toho nasycené 
mastné kyseliny 6,5 g

Sacharidy 12 g

z toho cukry 11 g

Vláknina 0,8 g

Bílkoviny 13 g

Sůl 54,8 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny
Na 

100 g 
 [2]

Na 
102 g [ 100 

ml ] 
 [3]

Na 
255 g [ 250 

ml ] 
 [4] [5]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
255 g [ 250 

ml ] 
 [6]

Energie 20 kJ 21 kJ 52 kJ < 1 %

Energie 5 kcal 5 kcal 12 kcal < 1 %

Tuky < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g < 1 %

z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,1 g 0,1 g 0,4 g 2 %

Sacharidy < 0,5 g < 0,5 g 0,7 g < 1 %

z toho cukry < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g < 1 %

Vláknina < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Bílkoviny < 0,5 g < 0,5 g 0,7 g 1 %

Sůl NaCl 1,2 g 1,2 g 3,0 g 50 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
[2] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 102 g (As Prepared)
    Statements :
[3] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[4] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[6] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).
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200000123873/000/000                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English BPw Clear Bouillon 31a FS DWIN




